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CONCHIP

Gestion y Cronomeltraje

PODIUM GENERAL POR COMUNIDAD

CASTILLA LA MANCHA
PROV. ESCOLAR DUATLON CROSS-CRIPTANA 20

A

DIPUTACION DE ‘ $
CIUDAD REAL

SEXO: F
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categori P.Cat Natacion Ciclismo  Carrera  Tiempo Meta
1 200 MARIA FERNANDEZ QUIN CLUB NATACION C PRF 0:03:03
1 151 NOELIA HERENCIA BALLE CRIPTANA GIGANT PRF 0:03:40
SEXO: M

Pos Dorsal Nombre

2 152  AITOR

Categori P.Cat Nataciéon Ciclismo

Apellidos Club

BUSTAMANTE LU CRIPTANA GIGANT PRM

Wwww.conxip.com
www.conchip.es

Carrera Tiempo Meta

0:04:00
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CONCHIP PROVISIONAL

CIUDAD REA
S PROV. ESCOLAR DUATLON CROSS-CRIPTANA 20

(

oD d
Ay el Lo s

Localidad ‘ CAMPQO DE CRIPTANA Distancia ‘ 1000 4000 500
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 15 de febrero de 2020 Hora publicacién ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico:‘CARLOS VILLALBA JIMENEZ Jurado de Competicion CARLOS VILLALBA JIMEN
Juez Arbitro: ESTEBAN COMINO "

‘Resp. Clasificaciones:‘CARLOS VILLALBA JIMENEZ "
Datos de la Competicion

CARRERA A PIE 1000 CICLISMO 4000 CARRERA APIE 500
1Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura °C
INSCRITOS 169 FN 30 N F 0 NP 139 D 0

Cateqgoria: ALF ALEVIN FEMENINO

Pos. Pos. Tiempo

Cat. Gen  porsal Nombre Apellidos Club Meta Dif
1 4 114 ALBA ALCAIDE QUEVEDO AYTO MANZANARES 0:14:08  0:01:23
5 9 112 ALBA PARRADO BAUTISTA AYTO MANZANARES 0:15:07  0:.02:22
6 10 117  AURORA POZO BELMONTE JARDIN DE ARENA TRIATLON 0:15:10 0:.02:25
7 11 113 MARIA DEL MAR DONATE CAMACHO AYTO MANZANARES 0:15:54  0:03:09
8 13 109 AINOA MARTIN- SERRANO CARRAMOLINO CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES 0:16:19  0:03:34
1119 116 LEONOR OCETE PUERTAS JARDIN DE ARENA TRIATLON 0:17:37  0:.04:52
12 28 111 PAOLA CENTURION MORENO E.M.T. TOMELLOSO 0:21:37  0:.08:52
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Cateqgoria: ALM

Pos.
Cat.

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Pos.
Gen

17
18
20
21
22
23
24
25
26
27
29
30

Dorsal

90
88
86
94
95
96
92
87
91
93
99
97

ALEVIN MASCULINO

Nombre

JESUS
JORGE
SERGIO
PABLO
ANGEL
PABLO
ADRIAN
HUGO
SERGIO
AITOR
NOEL
FERNANDO

Apellidos

DUENAS CARO

CASTRO GOMEZ

LOPEZ DE LA MANZANARA CRIADO
MARTIN-FONTECHA MARTINEZ
HUERTAS MUNOZ

CUARTERO BAS

LIZANO CORREAS

LOPEZ DE MOTA MORENO
REYES SEVILLA

VALIENTE COBOS

AGUILAR MORENO

TRIGUERO ORTEGA

Club

E.M.T. TOMELLOSO
E.M.T. TOMELLOSO

AYTO MANZANARES

JARDIN DE ARENA TRIATLON
JARDIN DE ARENA TRIATLON
JARDIN DE ARENA TRIATLON
JARDIN DE ARENA TRIATLON
AYTO MANZANARES

E.M.T. TOMELLOSO

JARDIN DE ARENA TRIATLON
JARDIN DE ARENA TRIATLON
JARDIN DE ARENA TRIATLON

Tiempo
Meta

0:17:16
0:17:31
0:18:11
0:18:16
0:18:27
0:18:44
0:19:01
0:19:33
0:19:33
0:21:33
0:21:51
0:23:45

Dif

0:04:31
0:04:46
0:05:26
0:05:31
0:05:42
0:05:59
0:06:16
0:06:48
0:06:48
0:08:48
0:09:06
0:11:00
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DIPUTACION DE u
CIUDAD REAL =

sEneie d
fLSLETL T NIRRR S

PROV. ESCOLAR DUATLON CROSS-CRIPTANA 20

Localidad | CAMPO DE CRIPTANA

Distancia

\ 500

2000 250

Fecha Carrera: ‘ sdbado, 15 de febrero de 2020

‘ Hora publicacién ‘

Oficiales
Delegado Técnico: CARLOS VILLALBA JIMENEZ
Juez Arbitro: ESTEBAN COMINO
‘Resp. Clasificaciones:‘CARLOS VILLALBA JIMENEZ

Firma Juez Arbitro

Jurado de Competicién

CARLOS VILLALBA JIMEN

Datos de la Competicion

CARRERA A PIE 500 CICLISMO 2000 CARRERA A PIE 250
1Vueltas 1Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Tembperatura °c Tembperatura °c
INSCRITOS 169 FN 35 N F 0 NP 134 D 0
Categoria: BJF BENJAMIN FEMENINO
P P Tiempo
oS oS
. . Meta :
Cat. Gen  porsal Nombre Apellidos Club Dif
2 15 186 ALBA HURTADO BANOS E.M.T. TOMELLOSO 0:06:20  0:01:12
7 29 187 LUCIA GARCIA MURILLO JARDIN DE ARENA TRIATLON 0:07:15  0:02:07
Cateqgoria: BIM BENJAMIN MASCULINO
5 5 Tiempo
0S oS
. . Meta :
Cat. Gen  porsal Nombre Apellidos Club Dif
3 126 CARLOS CASTANEDA MANZANEQUE CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES 0:05:28  0:00:20
4 4 129 CARLOS RUIZ COTILLA E.M.T. TOMELLOSO 0:05:30  0:00:22
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10
11
18
20
22
24

10
11
21
23
26
34

133
137
125
127
135
138
136
140
132

JAVIER
JAIME
ARNAU
GONZALO
PABLO
MIGUEL
DAVID
DAVID
NICOLAS

RICO LUNA
PANTOJA GONZALEZ

BARBERA CIVERA

FERNANDEZ QUINTANAR
ALMOGUERA MARTIN DE BERNARDO
LIZANO CORREAS

NOBLEJAS MAROTO
MARTIN-FONTECHA MARTINEZ
CENTURION MORENO

E.M.T. TOMELLOSO

JARDIN DE ARENA TRIATLON

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
AYTO MANZANARES

JARDIN DE ARENA TRIATLON

AYTO MANZANARES

JARDIN DE ARENA TRIATLON

E.M.T. TOMELLOSO

0:05:38
0:05:56
0:05:59
0:06:10
0:06:11
0:06:44
0:06:45
0:07:08
0:09:29

0:00:30
0:00:48
0:00:51
0:01:02
0:01:03
0:01:36
0:01:37
0:02:00
0:04:21
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PROV. ESCOLAR DUATLON CROSS-CRIPTANA 20

Localidad | CAMPO DE CRIPTANA

Distancia | 3000 |

8000 2000

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 15 de febrero de 2020

‘ Hora publicacién

Oficiales
Delegado Técnico: CARLOS VILLALBA JIMENEZ

Firma Juez Arbitro
Jurado de Competicién

Juez Arbitro: ESTEBAN COMINO
‘Resp. Clasificaciones:‘CARLOS VILLALBA JIMENEZ

CARLOS VILLALBA JIMEN

Datos de la Competicion

CARRERA A PIE 3000 CICLISMO 8000 CARRERA A PIE 2000
3 Vueltas 4 Vueltas 2Vueltas
Temberatura °c Tembperatura °c Tembperatura °c
INSCRITOS 169 FN 30 NF 0 NP 139 D 0
Cateqoria: CDF CADETES-FEMENINO
P P Tiempo
oS oS
. . Meta :
Cat. Gen  porsal Nombre Apellidos Club Dif
2 14 32 MARTA ANGELICA DEL OLMO RAMOS AYTO MANZANARES 0:39:31  0:.07:14
Cateqoria: CDM CADETES MASCULINO
P P Tiempo
0S oS
. . Meta :
Cat. Gen  porsal Nombre Apellidos Club Dif
3 3 7  JORGE BECHESTI NAVARRO L.E.S. ATREN 0:34:56  0:.02:39
10 11 1 ROBERTO GOMEZ DE LA GUIA CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES 0:37:12  0:04:55
11 12 8 ALEJANDRO CASTRO GOMEZ I.E.S. AIREN 0:38:00 (0:05:43
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13
15
19
21
23

15
18
25
28
30

w vV AN

RAFAEL
ALBERTO
CAMILO
RUBEN
DANIEL

FANEGA MAESO
ALMOGUERA MARTIN DE BERNARDO
JIMENEZ LIMIA

GARCIA MARQUEZ

LOMAS ROSALES

AYTO MANZANARES
AYTO MANZANARES
I.E.S. AIREN
AYTO MANZANARES
I.E.S. AIREN

0:39:33
0:41:01
0:44:47
0:45:19
0:47:23

0:07:16
0:08:44
0:12:30
0:13:02
0:15:06
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DIPUTACION D

CIUDAD REA

PROVISIONAL
Cronomeltraje
PROV. ESCOLAR DUATLON CROSS-CRIPTANA 20
Localidad CAMPO DE CRIPTANA Distancia ‘ 2000 6000 1000
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 15 de febrero de 2020 Hora publicacién ‘

Oficiales
Delegado Técnico: CARLOS VILLALBA JIMENEZ

Firma Juez Arbitro

Juez Arbitro: ESTEBAN COMINO
‘Resp. Clasificaciones:‘CARLOS VILLALBA JIMENEZ

Jurado de Competicién

CARLOS VILLALBA JIMEN

Datos de la Competicion

CARRERA A PIE 2000

CICLISMO 6000

CARRERA A PIE 1000

2 Vueltas 3 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Tembperatura °c Tembperatura °c
INSCRITOS 169 FN 33 N F 0 NP 136 D 0
Categoria: IFF INFANTIL FEMENINO
Tiempo
Pos. Pos. Meta
Cat. Gen  porsal Nombre Apellidos Club
1 11 71  TANIA CAMPILLO CALONGE CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES 0:26:40
4 21 74  MINERVA BUNUEL MONTALBAN I.E.S. AIREN 0:28:27
Cateqgoria: IFM INFANTIL MASCULINO
Tiempo
Pos. Pos. Meta
Cat. Gen  porsal  Nombre Apellidos Club
1 1 46  ALONSO TAVIRO CORNEJO AYTO MANZANARES 0:23:11
8 8 52 ALEJANDRO GALLEGO ALCAIDE EXTENUACION VALDEPENAS 0:25:51

. @

\

...........

Dif

0:03:29
0:05:16

Dif

0:00:00
0:02:40
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11
13
14
15
18
22

12
14
15
16
22
30

54
41
42
44
43
53

OSCAR
JESUS
JORGE
ALEJANDRO
OUMAR
SAMUEL

LOPEZ SEVILLA

PUEBLAS PINTOR

VILLAFRANCA MARCOS ALBERCA
SOBRINO INIESTA

DIAGNE BRINAS

GARCIA LOPEZ

I.E.S. AIREN

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
AYTO MANZANARES

AYTO MANZANARES

I.E.S. AIREN

0:27:12
0:27:46
0:27:47
0:27:52
0:28:39
0:31:21

0:04:01
0:04:35
0:04:36
0:04:41
0:05:28
0:08:10
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